1) Andria Argu. 2 vitiavit (bekannte Verschiebung am Versende) 8 repugnant 12 dat aliam prologus 1 apulit (appulit DGC² E. Don. ter.) 5 opera (PC Don.Eugr). 6 mallivoli (mali ore C¹ Don.Umpf.), 6 <et> veteris 8 pro vitio 9 pirinthiam 11 sed causam corr. secunda manu in: tamen 12 dissirnill oratione in andria sunt facte ac stilo: in andreia expunxit sec. m. 13 quae cum venere 14 tran estulisset 19 neviium plantum 23 sua noscant 28 afferte 32 arte om. 33 semper intellexi in te sitae 34 expreto con. in expecto 35 emi te aparvullo 37 mihi om. 38 <mihi> serviebas (serviebas DG²PC Don.) 44 in memorie (e expunx.), 51 hic phebis 52 pro antea: anna 54 prohibent 56 iugant 57 aut ire ad phios 59 hoc 62 omnes 70 vicine 74 hec duriter vitam parce ac pudice 75 vitam 79 accipit dehinc (DGE) 81 producere 86 Phedriam (phaedrium E) 89 symbolum (DGELd) 103 quid <igitur> (GD schol. G schol. η) 110 prave 112 id mihi faciat 117 prime (primus) 119 socia (richtig: sosia) 121 vor 120. 121 que 124 autem 128 sequuntur 129 posita (C) 139 merui 140 proicere 140 ratio (G) 142 attulit 145 comperisse <se> (G1) 146 ego id 148 quia 151 prescripsistis corr. in prescripsisti 155 aducere nolit (PCDED*G) 159 simul <si> 165 sine ut eveniat quod 168 ut <tu> 171 praesequar.

961 intercessit 963 mallui (DGVPCE) 966 certe <nescio> 967 natus 975 secundis <rebus> (DGVPCE Don.) 980 non expectetis 981 Vallete et plaudite Calliopus recensui, Terentii Affri andria finitur, Eiusdem incipit Eumichus Calliopus recensui DGE.

2) Eunuchus Argumentum 1 om. se 2 et om. 5 extimet sciat presumat (also in den Text eingedrungene Glossen wie DGEC im App. von Marouzeau) 6 eē qualle sit pus (quale sit GEC) 7 eas describendo malle (wie C*) 9 Fařma (fasnia P, fama DGEC*) 10 athesauris (DGLEvP*) scripsit cām dicere 14 fraudetur (ELC*) ipse se ut sit cogitet 16 Is me erret 17 condonabūtur (DGLE¹P*v Donati CV) 19 actori 20 ediles 22 accepta est agi 25 Collacē eē nevii et plauti vitem fabullam 28 poeta non qui 30 pars eius colax 34 se (Marouzeau sese) 35 personis idem uti allis non licet (aliis ut D uti aliis G) 36 currentes servos (currentis servos DPC*E) 38 parascitum 41 jam est dictum quod dictum non sit prius 44 et cum sillentio.

Darauf erst folgt Argumentum: 2 aduxit traso 3 athicha 4 eidem eunuchum phedria trasoni 5 Taydis amatro phedria trasoni 6 oratus biduum concedere 8 reperiret (G) 9 ornatum eunuchi induit introit 10 viciavit virginem 11 sed athicus civis in primis repertus 12 Fr colocat vitiatam ephebo.

Incipit eunuchus II acta ludis megallensibus Lucio postumio Albino et 1. cornellio Merumila (Merula DGEC² Don.) ambinius Turpillio, 1. atillius penest^snus, modulavit flacus ig claudius ibus duabus dextris. M. valle^wio T memolano consullibus, greca menandri 1033 contigerunt (PCFEG²) 1032 lectus 1041 <quia> miles-